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Sammendrag og konklusjoner

Rapporten  presenterer resultatene av feltarbeidet og laboratoriem'bcider som er

utført  i  forbindelse med foreliggende  prosjekt,  Dreielrykksonderingenc er

tolket med  hensyn  på kvikkleile. Tolkningen er beheftet med noe usikkerhet,

Lla den basercs pä empirisk grunnlag. Undersøkelsene er kun oriemerende, og

vurdering av stabilitet forutsetter derfor supplerende undersøkelser.
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FELTARBEID

Det er i alt utført 42 dreietrykksonderinger og 4 vingeboringer.

Feltarbeidet ble gjennomført i tiden oktober—november 1998 og arbeidene ble

utført av ingeniørfirma P.Ø.Fredheim. Plassering av borepunktene er vist på de

vedlagte kartbladene, målestokk 1:20 000, kfr bilag 2—3.

I tillegg I  er gitt en kort beskrivelse av boremetodene som er benyttet.

LABORATORIEARBEID

Det er ikke tatt opp prøver og ikke utført laboratorieundersøkelser.

RESULTATER

Registreringskurven fra spnderingene er vist på fig 03—45 og vingeboringer på

fig. 46-49. I tillegg til disse kurvene er det angitt en del supplerende infor-

masjon som er av betydning for boreresultatet.

Tolkningen av dreietrykksonderingene med hensyn på forekomst av kvikkleire,

slik det fremgår av registreringskurvene, er basert på erfaring og vil således

innebære en viss usikkerhet. Undersøkelsene må derfor kun betraktes som

orienterende og må ikke alene legges til grunn for prosjektering, som for

eksempel beregninger av skråningsstabilitet eller vurdering av virkningen av

terrenginngrep.

Kriteriene for tolkning av sonderingene er omtalt i rapport 980028-1, 20

november 1998.

Områdene med antatt eller påvist kvikkleire er avmerket på kartbilag 2—3,

Årnes og Oppåkermoen. For beskrivelse av faresonene, nærmere opplysninger

om kartleggingsarbeidene, forutsetningene for prosjektet og bruken av kartene

henvises til nevnte rapport.
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FARESONEKART

KVIKKLEIRESKRED

Tegnforklan'ng:

/ Kvikklcin: påvist ved gnmnboringer.
Stabilitet ikke vurdert.

Kvikkleire påvist ved grunnboringer.

Stabilitetsvurderinger viser akseptabel sikkerhet
for områdets nåværende anvendelse.

Grunnboringer  ikke  utført  eller boringene er

vanskelig å  tolke.

Kartets innhold og begrensning:

Kartet gir en oversikt over områder der lerrengformer og resultater

av gnmnboringcr antyder potensiell fare for kvikkleireskred.

Kanet omfatter bare potensiell skredfarlige marine avsetninger

større enn ca. 10 dekar med raviner eller bratte skråninger høyere
enn 10 meter eller med gjmnomsninshelning større enn  1  :  15.

Hvert skraven område angir det aman maksimale areal for et

evenluelt skred. Skrcdmassens utløpsdislanse og skredomfang er

derimot ikke vurdert.

Det er kun potensiell fare for kvikklcireskrcd som er vurdert. Andre

lyperleirskrcd kan også forekomme. Disse vil imidlertid normalt få

et mer begrenset omfang, av størrelse innLil noen få dekar.

Kanel gir ikke informasjon om eventuelle fundamenterings—

messige problemer. Slike problemer kan oppstå innen skravene så

vel som ikke skraverte områder.
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'  "VESTGÅRDEN  LUNDBERGIdw '1 . ?, V Kanel gir heller ikke opplysninger om den reelle faren for kvikk—
k  , r  J  Q.. _  , 'I? Or?"

leircskred innenfor fareområdene. En nærmere fastlegging av fare—

grad og faregrenser vil bare kunne skje ved dcwljundersøkelser.

Demljundersøkelser vil ofte kreve omfattende felt— og laborato—
riearbeid.
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Innen de skraverte områdene forutsettes det at ethvert terreng—

messig inngrep, om enn lite, vurderes av teknisk sakkyndig før

påbegynnelse. Eksempler på inngrep er graving av grøfter,

bakkeplanexing, nybygging, anlegging av veier og deponering av

masse. (Se egen reuledning, vedlegg C i rapporten.)

'  '  C}; ””kg"/T

?JHJ
    

Utenfor de skraverte områdene bør alle større inngrep vurderes av

geoteknisk sakkyndig før påbegynnclse.
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56 6 5 , , Tegnforklan'ng: F
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u»  ' ' " . .  . . $
'- / Kv1kk1e1re påvm ved grunnbonnger. .

,;. Stabilitet ikke vurdert. \
, l; . .  66 6 5

‘ ' " .  .  . . k—

Kvxkkleu'e paws: ved gnmnbonnger. '— Stabilitetsvuxdexinger viser akseptabel sikkerhet '.»

fm områdets nåværende anvendelse. i-

1 Gnmnbon'nger ikke utført eller boringene er I
I ,.” vanskelig å  tolke.

'  Q  . ..ae-.e- .. .
Mhb'ggä sen Kartets mnhold og begrensmng:

=  L; ”* .  »”.11
-  l' »». 1"

Kane! gir en oversikt over områder der tenengformer 0g resultater
av  gnmnbotinger  antyder potensiell fare for kvikkleireskred. »

Kanel omfatter bare potensielt skredfarlige marine avsetninger
større enn ca. 10 dekar med raviner eller brune sknlninger høyere .
enn 10 meter eller med gjennomsnitlshelning større enn 1 : 15. /

Hvert skmven område angir det aman maksimale areal for et
eventuelt skred. Skredmassens utløpsdistanse og skredomfang er
derimot ikke vurdert.

Det er kun potensiell fare for kvikkleireskred som er vurderL Andrei typer leirskred kan og så forekomme. Disse vil imidlertid normalt få
,3 et mer begrenset omfang,- av størrelse inntil noen få dekar.
/

4/

Kanel gir ikke infomasjon om eventuelle fundamentering-
messige problemer. Slike problemer kan oppstå innen skraverte så
vel som ikke skraverte  områder.

Kartet gir heller ikke opplysninger om den reelle faren for kvikk-
leixeskted innenfor faneomrädene. En nærmere fastlegging av fare-
gmd og faregrenser vil bare klmne skje ved detaljundersøkelser.
Detaljundersøkelser vil ofte kreve omfanende felt— og laborato— ;*,
riealbeid. .. '  -

\

Innen de skraverte områdene forutsettes del at ethven terreng- ..
messig inngrep, om enn lite, vurderes av teknisk sakkyndig før N
påbegynnelse. Eksempler på inngrep er graving av grøfter, V
bakkeplanering, nybygging, anlegging av veier 0g deponering av "(
masse.  (Se egen rettledning, vedlegg C  i rapporten.)

»

Utenfor de skraverte områdene bør alle større inngrep vurderes av
geoteknisk sakkyndig før påbegynnelse. .
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FARESONEKART
KVIKKLEIRESKRED ;.

Tegnforklann' g:

7 Kvikkl' eixe påvist ved gmnnboringer. i
Stabilitet ikke vurdert. l

l

Kvikkleire påvist ved  gnmnboringer.
Stabilitetsvunderinger viser akseptabel sikkerhet
for områdets nåværende anvendelse.

r—

Gmnnboringer ikke  utført eller boringene er
vanskelig å  tolke.

?"
,

Kartets innhold og begrensning:

Kartet gir en oversikt over områder der lenengformer og resultater
av  gnmnboxinger  antyder potensiell fare for kv1kk' leireskred.

Kartet omfaner bare potensielt skredfarlige marine avsetninger
større enn ca. 10 dekar med raviner eller brane skråninger høyere
enn 10 meter eller med gjmnansniushelning større enn  l  :  15.

Hvert skravert område angir det antatt maksimale areal for et
eventuelt skred. Skredmassens udøpsdistanse og skredomfang er
derimot ikke vurdert.

Det er kun potensiell  f  are for  kvikkleireskzed  som er vurdert. Andre
typer leirskred kan også forekomme. Disse vil imidlertid normalt få få"
et mer begrenset omfang, av størrelse inntil noen få dekar. '

Kartet gir ikke infomasjon om eventuelle fundamentering-
messige  problemer. Slike problemer kan oppstå innen skraverte så
vel som ikke skraverte områder.

Kanet gir heller ikke opplysninger om den reelle faren for kvikk-
leireskred innenfor famområdene. En nærmere fastlegging av fare-
gmd og faregrcnser vil bare kunne skje ved detaljundeisøkelser.
Detaljundersøkelser vil ofte kreve omfattende felt- 0g laborato-
riearbeid.

Innen de skraverte områdene forutsettes det at ethvert terreng—
messig inngrep, om enn lite, vurderes av teknisk sakkyndig før
påbegynnelse. Eksempler på inngrep er graving av grøfter.
bakkeplanering, nybygging. anlegging av veier og deponering av
masse. (Se egen rettledning. vedlegg C  i rapporten.)

Utenfor de skravene områdene bør alle større inngrep vurderes av
geoteknisk sakkyndig før påbegynnelse.
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